CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
10
6
17
.2
5
Ø
22
x1
9
DI
N
54
82
 72
11
8
50 90
100
15 16
C C 3 A 60
B
N° 3 Fori Ø 11
No. 3 Holes Ø 11
Ø
52
 -0
.2
-0
.1
3.1.1.8 . PXX . X . 0 . 6 . 0
CILINDRATA/DISPLACEMENT
ROTAZIONE/ROTATION
1 = SINISTRO/ANTICLOCKWISE
2 = DESTRO/CLOCKWISE
CODICE BASE/BASIC CODE
XF 11
XF 15
XF 15L
XF 25
XF 40
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI - SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C PESO
WEIGHT
kg
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
XF 11 3.1.1.8.P11.X.0.6.0 11.3 80 139 3/4’’ G 3/4’’ G 5.2
XF 15 3.1.1.8.P15.X.0.6.0 15.5 82 143 3/4’’ G 3/4’’ G 5.4
XF 15L 3.1.1.8.P15.X.0.6.L 15.5 82 143 3/4’’ G 3/4’’ G 5.4
XF 25 3.1.1.8.P25.X.0.6.0 26.1 86 158 3/4’’ G 3/4’’ G 6.1
XF 40 3.1.1.8.P40.X.0.6.0 38.8 88 176 3/4’’ G 3/4’’ G 6.8
SERIE 	 3.1.1.8.
DIN
5 4 8 2
KIT ACCOPPIAMENTO